
��������

�	
���������������
�����

���
����������������
������ ! "��#$%�
 &��'�(��)��*�
 &��+)������ �
,�)*��������	-�� .��/0�� � -%��������������

1��(�!�$�%�����
	-0���2� �

� .��/0��3-(�-�������%��4���4�������

�

+,� 5"0�� �,��!, 2� 5�)0- �

1. Pr�b�žn� probíhá odstra�ování drobných závad hlášených na nást�nkách 
v obou domech.  

Výbor� pr�b�žn��

2. Koncem m�síce prob�hl pr�zkum firmy CenTrio  “www.centrio.cz” na 
možnost umístit datové rozvody pro poskytování jejich služeb v našich 
domech. Jelikož se získalo pouze cca. 15 odpov�dí, dohodlo se v pr�zkumu 
pokra�ovat i v pr�b�hu kv�tna. Cílem je získat odpov�� od alespo� 50% 
bytových jednotek.  
Na základ� výsledk� z pr�zkumu, které budou zve�ejn�ny, SVJ podepíše 
nebo nepodepíše smlouvu o umíst�ní za�ízení.  
Sou�asné p�ipojení od UPC nebo Telefónica nebude nijak ovlivn�no. 

Výbor� duben, 
kv�ten�

3. Reklamace vodom�r� u firmy Veolia byla úsp�šná, dojde k p�epo�ítání 
spot�eby studené vody a úprav� fakturované �ástky p�ed vyú�továním s 
vlastníky za r.2011. Postoupeno na SBD ND k vyú�tování paní Ju�í�kové. 

p.Vilímovský, 
Výbor�

duben, 
kv�ten�

4. Firma OTIS uznala reklamaci na problémová svítidla obou výtah�. S firmou 
bylo dohodnuto prodloužení záruky svítidel o 2 roky a garanci náhradních 
svítidel do 24h, p�ípadn� zdarma náhrada za osv�tlení stejné funkce od 
jiného výrobce. Dosud nebyla záruka potvrzena písemn�, pouze e-mailem. 
Oprava led setu v 571 provedena vým�nou. Do�ešení celé záležitosti se 
plánuje v pr�b�hu kv�tna na osobním jednání v OTIS.  

p.Vilímovský, 
Výbor�

duben, 
kv�ten�

5. V kv�tnu bude uzav�en dodatek ke Smlouv� o pronájmu prodejny. Dodatek 
se týká zm�ny v p�edávacím protokolu, zejména seznamu za�ízení v NP. 
Zm�ny byly provedeny se souhlasem výboru SVJ. 

Výbor� duben, 
kv�ten�

6. Výbor SVJ pokra�uje v zjiš�ování cenové výhodnosti hromadné vým�ny 
hlavních bytových jisti��. Bylo osloveno 50 subjekt�. P�išlo cca 20 odpov�dí 
s nabídkou. Cenová relace se pohybuje mezi 50 000 K� až 90 000 K� (v 
jednom extrémním p�ípad� 168 000K�). Jelikož se bude jednat o zakázku 
vetší než 50 000 K�, bude o realizaci hlasováno na shromážd�ní vlastník� 
2012. 

Výbor�  pr�b�žn��

7. V 571 prob�hla úsp�šn� revize plynových spot�ebi��. 
Odstran�ní zjišt�ných závad v 572 stanoveno do konce kv�tna 2012. 

Výbor� duben, 
kv�ten, 
�erven�

8. Dne 16.4.2012 byla provedena kontrola VZP, která byla zam��ena na 
dodržování oznamovacích povinností a vym��ovacích základ� a výše 
pojistného v�etn� dodržování termín� splatnosti pojistného za minulý rok. Na 
základ� plné moci ud�lené SVJ se revize zú�astnila p. Síbrtová z SBD Nový 
domov. Kontrola neshledala žádné závady. 

� �

9. V 571 a 572 prob�hla úsp�šn� revize hasících za�ízení. Výbor� duben�

10. Byly zakoupeny 3ks náhradních pohybových �idel (180st.), které využíváme 
ve spole�ných prostorech našich dom�. 

Výbor� duben�

11. Pravidelného jarního shromážd�ní delegát� družstva, které se bude konat 
dne 12.6.2012, se za SVJ237 zú�astní p�edseda SVJ. Organizátor akce 
SBD ND.  

p.Pavlík� �erven�

12.  � �

�


